
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.01.201113.01.2011

13.1.2011 23:59:59 - 13.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

138471032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Zahořany, Oprechtice 60 Vyčerpání vody ze zatopeného sklepa.13.1.2011 10:26:39

Stanice Domažlice(L)  

138486032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, Plzeňská 350 Jednalo se o požár samokrmícího vozu. Oheň pracovníci 
firmy sami uhasili. Škoda činí 60 tisíc korun. Uchránit se 
podařilo hodnoty ve výši 4,5 milionu korun. Příčinou požáru 
byla pravděpodobně technická závada.

13.1.2011 13:04:12

Stanice Domažlice(L)  

138507032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 30 Odčerpání vody ze sklepa.13.1.2011 15:40:03

Kout na Šumavě ©,SMS,AMDS  

138532032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Osvračín, Osvračín 136 Požár sazí v komíně.13.1.2011 18:41:28

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Osvračín © Policie ČR

KlatovyOkres

138444032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy IV, Studentská 601 Odstranění ledu ze střechy.13.1.2011 6:52:58

Stanice Klatovy(L)  

138445032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická Jednotka odstranila následky střetu osobního a 
dodávkového vozidla. Událost se obešla bez zranění.

13.1.2011 6:57:49

Stanice Horažďovice Policie ČR

138521032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 983 Otevření zabouchnutého bytu.13.1.2011 17:08:47

Stanice Sušice Policie ČR

138549032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Švihov Příprava protipovodňových zábran.13.1.2011 21:21:52

Švihov AMDS, SMS, ©  

138554032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice 2029/0 Monitoring rybníkůu Žebrák. Voda stačí odtékat.13.1.2011 22:07:05

Stanice Horažďovice Policie ČR

138555032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Janovice nad Úhlavou Monitoring řeky Úhlavy.13.1.2011 23:22:08

Stanice Klatovy(L)  

Plzeň-jihOkres

138470032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Sokolovská 1007 Čerpání vody ve firmě.13.1.2011 10:17:35

maresovaTisk: Přihlášen:14.1.2011 7:47 1 5Strana /



Dobřany PG, AMDS, SMS  

138503032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Stod, Stod, Družstevní 318 Jednotka zlikvidovala požár dřeva v okolí kamen v kuchyni 
rodinného domu. Škoda činí dva tisíce korun.

13.1.2011 15:31:05

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

138443032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Černice (Plzeň 8-Černice), Pampelišková 269/10 Zahoření transformátoru. Škoda činí 50 tisíc korun.13.1.2011 6:24:32

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

138536032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Skvrňanská Monitoring řek na území ÚMO3.13.1.2011 19:06:44

Skvrňany KANG, AMDS, SMS  

138540032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Valcha, K Zelené louce 90/10 Čerpání vody, které přetékala z přeplněného rybníka.13.1.2011 19:52:09

Stanice Plzeň Střed  

138545032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Plovární Monitoring Klabavy.13.1.2011 20:25:39

Chrást AMDS, ©  

Plzeň-severOkres

138461032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Kamenný Újezd Vyskládání hráze z pytlů s pískem na žádost povodňové 
komise

13.1.2011 8:56:09

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany  

138469032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Líšťany, Lipno 5 Odčerpání vody ze sklepa.13.1.2011 10:14:52

Stanice Plzeň Košutka (L), Město Touškov ©, AMDS  

138490032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Krátká Čerpání vody ze zatopeného sklepa.13.1.2011 13:59:50

Stanice Nýřany  

138491032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Šůlova Monitoring Kbelanského a Vejprnického potoka.13.1.2011 14:01:57

Nýřany KANG, AMDS, SMS  

138498032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Přehýšov, Přehýšov Monitoring toku řeky. Domy nebyly v ohrožení.13.1.2011 14:39:09

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany  

138501032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice 244/0 Vyčerpání vody ze zatopených sklepů.13.1.2011 14:48:46

Blatnice SMS,AMDS,©, Stanice Nýřany  

138517032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Heřmanova Huť Monitoring vody v okolí obce. Nebezpečí nehrozí.13.1.2011 16:41:03

Heřmanova Huť © AMDS, SMS  

138519032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Rochlov, Rochlov Monitoring rozvodněného potoka. Po cestě hasiči vyčistili 
vodoteč směrem na Kbelany.

13.1.2011 17:02:18

Rochlov ©, SMS  

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.1.2011 23:59:5913.1.2011 0:00:00

13.01.2011 - 13.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:14.1.2011 7:47 2 5Strana /



138534032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Vančurova Čerpání vody z okolí ohrožených nemovitostí.13.1.2011 18:45:13

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Blatnice SMS,AMDS,©, Heřmanova Huť © AMDS, SMS, Tlučná  
KANG, ©, AMDS, Vejprnice AMDS ©, Vochov ©, Zbůch ©, SMS, Stanice Nýřany

 

138538032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Líně, Líně, Plzeňská Čerpání vody z kotelny.13.1.2011 19:38:40

Líně ©, SMS, AMDS  

138548032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Horní Bříza Monitoring místního potoka.13.1.2011 21:13:04

Horní Bříza AMDS, KANG  

138553032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice Monitoring stavu vody.13.1.2011 21:45:33

Blatnice SMS,AMDS,©  

RokycanyOkres

138449032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Vejvanov, Vejvanov Odstranění dvou stromů padlých na vozovku.13.1.2011 7:39:31

Stanice Radnice  

138474032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Zvíkovec, Zvíkovec 102/0 Čerpání vody ze zatopených sklepů.13.1.2011 10:42:11

Zvíkovec AMDS, SMS,©  

138502032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Přívětice, Sklená Huť Vyproštění zapadlého vozidla z koryta potoka.13.1.2011 15:19:15

Stanice Radnice  

138504032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Pivovarská Jednotka vyjela prověřit možnost odstranění lávky přes 
řeku pod železničním mostem. Lávka byla pod vodou a 
vzhledem k rozlití řeky do šířky nebylo možné její 
odstranění.

13.1.2011 15:34:44

Stanice Rokycany  

138518032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Soukenická 3 Předání 70 ks pytlů s pískem.13.1.2011 16:53:03

Stanice Rokycany  

138525032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Bušovice, Bušovice 133 Zahoření izolace kolem kotle. Škoda činí 1500 korun.13.1.2011 18:13:51

Stanice Rokycany, Bušovice © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), Chrást AMDS, © Policie ČR

138541032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Nové Město, Pivovarská Jednotka vyjela k vyhledání utržené lávky. Lávka nebyla v 
toku řeky nalezena. Průtok řeky byl volný.

13.1.2011 20:03:08

Stanice Rokycany  

138542032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Zbiroh                                  Monitoring stavu rybníků.13.1.2011 20:07:40

Zbiroh ©,SMS,AMDS  

138551032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Hrádek Monitoring toků.13.1.2011 21:34:13

Hrádek ©,SMS, AMDS (RO)  

TachovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.1.2011 23:59:5913.1.2011 0:00:00

13.01.2011 - 13.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:14.1.2011 7:47 3 5Strana /



Okres

138457032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Bor, Bor, Nádražní 477 Odčerpání vody od zatopené rampy.13.1.2011 8:47:14

Bor SMS,©,AMDS  

138464032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Husitská 32 Převis spadl ze střechy před příjezdem jednotky.13.1.2011 9:26:29

Stanice Tachov(L)  

138473032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Sytno, Sytno Odstranění větve, která hrozila pádem na vozovku.13.1.2011 10:29:12

Stanice Stříbro  

138496032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Zadní Chodov, Zadní Chodov 66 Hasiči umožnili odtok vody z pole. Voda ohrožovala čtyři 
domy.

13.1.2011 14:20:20

Stanice Tachov(L), Zadní Chodov AMDS, SMS  

138497032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Stráž, Borek 13 Jednotka ucpala propustek potoka, aby se vytvořila laguna, 
kterou by bylo možné odčerpat. Po odčerpání se hladina 
potoka snížila. Ve 4.12 hodin jeli hasiči na místo znovu a 
odčerpali další vodu.

13.1.2011 14:27:19

Stráž SMS, AMDS, © (TC)  

138509032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Májová Čerpání vody na žádost města.13.1.2011 16:07:40

Stříbro AMDS, SMS  

138522032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Přimda, Újezd pod Přimdou Pročištění kanalizace.13.1.2011 17:12:49

Přimda SMS,©,AMDS  

138524032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Zadní Chodov, Zadní Chodov Odčerpání vody od zatopených palivových nádrží čerpací 
stanice.

13.1.2011 17:56:01

Stanice Tachov(L), Chodová Planá AMDS,KANG,©, Zadní Chodov AMDS, SMS  

138527032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Bor, Doly 37 Vytvoření hráze z pytlů s pískem před domem, který 
ohrožovala voda.

13.1.2011 18:28:26

Bor SMS,©,AMDS  

138535032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Vítkov Umožnění odtoku vody z přeplněného rybníka.13.1.2011 18:53:07

Stanice Tachov(L)  

138537032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Olbramov, Zádub Monitoring zahrad, kam přetékala voda z rybníčka.13.1.2011 19:33:29

Černošín SMS,©,AMDS(TC)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

113,50

5502

SUMÁŘ 48Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.1.2011 23:59:5913.1.2011 0:00:00

13.01.2011 - 13.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:14.1.2011 7:47 4 5Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.1.2011 23:59:5913.1.2011 0:00:00

13.01.2011 - 13.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:14.1.2011 7:47 5 5Strana /


